
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 42 del 22-06-2015

OGGETTO

Formazione ed approvazione ruolo ordinario per la riscossione dei proventi delle sanzioni pecuniarie relativi
alle violazioni al Codice della Strada - Anno 2012.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 23-06-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

VISTA la minuta del ruolo ordinario relativo a coloro che non hanno provveduto al pagamento
delle sanzioni per le violazioni al Codice della Strada accertate dal Comando della Polizia
Municipale di Atripalda (AV) nell’anno 2012;

RITENUTO di procedere alla formazione del ruolo ordinario da riscuotere in unica rata;

VISTO l'art. 206 del Decreto Legislativo 30/04/1992, n. 285 ed il Decreto Ministeriale 03/09/1999,
n. 321;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale Prot. n. 6091 del 03/04/2015 con il quale il sottoscritto è
stato nominato Responsabile Pro-Tempore del III Settore e quindi legittimato, tra l’altro,
all’adozione del presente provvedimento;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento
degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

ACQUISITI i necessari pareri di regolarità tecnica e contabile ai sensi degli artt. 49 e 147 del
TUEL, come modificati dal D.L. n. 174/2012, convertito nella Legge n. 213/2012;

D E T E R M I N A
Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti,

Di approvare l’informatizzazione del seguente ruolo :1.

Fornitura n. 37020150529456100000 per un importo complessivo pari a € 7.592,20 – CDS
2012;

procedendo alla formazione del ruolo ordinario per la riscossione dei proventi delle sanzioni
pecuniarie per le violazioni al Codice della Strada relative all’anno 2012, il cui modello
MDRUO1A – Intercalare Ruolo costituisce parte integrante del presente atto.

Di provvedere all’apposizione del visto di esecutorietà sul frontespizio del ruolo trasmettendo2.
ad Equitalia S.p.A. – Divisione Servizi ICT – Via Giuseppe Grezar n. 14 – 00142 Roma, i
modelli MDRU003 ed MDRU004 per la riscossione, demandando all’Ufficio Contravvenzioni
del III Settore ogni adempimento conseguente.

Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al Responsabile del Settore3.
Finanziario per i conseguenti adempimenti.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Salsano Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 23-06-2015 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Salsano Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 23-06-2015 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Salsano Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


